**N**on auertas faciem tuam  
a me: et similis ero descen-  
dentibus in lacum.

**A**uditā fac mihi mane mise-  
ricordiā tuā: qa i te speraui.

**P**otā fac mihi viam in qua  
ambulem: quia ad te leuaui  
animam meam.

**E**ripe me de inimicis meis  
domine, ad te confugi: doce  
me facere voluntatem tuam  
quia deus meus es tu.

**S**pūs tuus bonus deducet  
me in terrā rectam: propter  
nomen tuum domine viuifi-  
cabis me in equitate tua.

**E**duces de tribulatiōe ani-  
mā meam: et in misericordia tua dis-  
perdes oēs inimicos meos.

**E**t perdes omnes qui tri-  
bulant animam meam: quo-  
niam ego seruus tuus sum.

Psalterium.  
recti cum vultu tuo  
iniquo libera me domine  
De ligue custodiam  
ne petenda.  
Domine clamaui  
exaudi me  
Dirigatur oratio mea  
incensum in conspectu  
eleuatio manuum mea  
sacrificium vespertinum  
Done domine custodia  
ri meo: et ostium circum-  
tie labiis meis.  
Non declines cor meum  
verba malicie: ad excu-  
sas excusationes in pe-  
ccatis  
Cum hominibus opera-  
bus iniquitatem: et non  
municabo cum electis  
Corripiet me iustus in  
scrupulis: et increpabit me:  
oleum autem facie  
ris non ipinguet caput  
meum  
Quia adhuc et oratio mea  
in conspectu tuo: et  
beneficentia tua super  
me  
Audiet verba mea  
et respiciet me  
Sicut crassitudo  
re erupta est super terra  
Dissipata sunt ossa mea  
secus infernum: quia ad te  
domine oculi mei: in te spera-  
ui  
non auferas animam meam  
Custodi me a laqueo  
qui statuerunt mihi: et a  
scrupulis operatum iniquorum  
Cadet in retiaculo  
catorum: singulariter  
ergo donec transeam  
clamaui ad te, exaudi me  
Benedictus deus  
in nomine domini  
Dirigatur.

Psalterium.

\* Gratia sum actio pro victoria  
contra hostes anime. ps. cxliij

**B**enedictus dominus  
deus meus qui docet  
manus meas ad prelium: et  
digitos meos ad bellum.

**M**isericordia mea et refugium  
meum: susceptor meus et li-  
berator meus.

**P**rotector meus et in ipso  
speraui: qui subdis populum  
meum sub me.

**D**ne quid est homo quia in-  
notuisti ei: aut filius homi-  
nis quia reputas eum?

**H**omo vanitati similis fa-  
ctus est: dies eius sicut um-  
bra pretereunt.

**D**ne inclina celos tuos et de-  
scende: tange montes et fumi-

**H**ulgura eorum: (gabunt  
scationem, et dissipabis eos:  
emitte sagittas tuas, et con-  
turbabis eos.

**E**mitte manum tuam de al-  
to: eripe me et libera me de  
aquis multis: et de manu fi-  
liorum alienorum.

**Q**uorum os locutum est vani-  
tate: et dextera eorum dexte-  
ra iniquitatis. *Diuisio.*